Precice Bone Transport
Guide de planification
et gamme d’implants
Longueur Course Configuration (rainure) 10 mm 11,5 mm 13 mm
Clou antérograde tibial 10°
Modèle SJ
280 mm 60 mm Rainure simple : 60 mm BT10-60SJ280-6 BT115-60SJ280-6 -
300 mm 70 mm Rainure simple : 70 mm BT10-70SJ300-7 BT115-70SJ300-7 -
320 mm 80 mm Double rainure : 10 mm, 70 mm BT10-80SJ320-7 BT115-80SJ320-7 -
340 mm 90 mm Double rainure : 20 mm, 70 mm BT10-90SJ340-7 BT115-90SJ340-7 -
360 mm 100 mm Double rainure : 30 mm, 70 mm BT10-10SJ360-7 BT115-10SJ360-7 -
380 mm 100 mm Double rainure : 30 mm, 70 mm BT10-10SJ380-7 BT115-10SJ380-7 -
400 mm 100 mm Double rainure : 30 mm, 70 mm BT10-10SJ400-7 BT115-10SJ400-7 -
Clou antérograde fémoral
rectiligne avec entrée par la
fossette piriforme
Modèle B
320 mm 80 mm Double rainure : 10 mm, 70 mm BT10-80B320-7 BT115-80B320-7 BT13-80B320-7
340 mm 90 mm Double rainure : 20 mm, 70 mm BT10-90B340-7 BT115-90B340-7 BT13-90B340-7
360 mm 100 mm Double rainure : 30 mm, 70 mm BT10-10B360-7 BT115-10B360-7 BT13-10B360-7
380 mm 100 mm Double rainure : 30 mm, 70 mm BT10-10B380-7 BT115-10B380-7 BT13-10B380-7
400 mm 100 mm Double rainure : 30 mm, 70 mm BT10-10B400-7 BT115-10B400-7 BT13-10B400-7
Clou antérograde fémoral
trochantérique 10°
Modèle D
320 mm 80 mm Double rainure : 10 mm, 70 mm BT10-80D320-7 BT115-80D320-7 BT13-80D320-7
340 mm 90 mm Double rainure : 20 mm, 70 mm BT10-90D340-7 BT115-90D340-7 BT13-90D340-7
360 mm 100 mm Double rainure : 30 mm, 70 mm BT10-10D360-7 BT115-10D360-7 BT13-10D360-7
380 mm 100 mm Double rainure : 30 mm, 70 mm BT10-10D380-7 BT115-10D380-7 BT13-10D380-7
400 mm 100 mm Double rainure : 30 mm, 70 mm BT10-10D400-7 BT115-10D400-7 BT13-10D400-7
Clou rétrograde
fémoral rectiligne
Modèle X
320 mm 80 mm Double rainure : 10 mm, 70 mm BT10-80X320-7 BT115-80X320-7 BT13-80X320-7
340 mm 90 mm Double rainure : 20 mm, 70 mm BT10-90X340-7 BT115-90X340-7 BT13-90X340-7
360 mm 100 mm Double rainure : 30 mm, 70 mm BT10-10X360-7 BT115-10X360-7 BT13-10X360-7
380 mm 100 mm Double rainure : 30 mm, 70 mm BT10-10X380-7 BT115-10X380-7 BT13-10X380-7
400 mm 100 mm Double rainure : 30 mm, 70 mm BT10-10X400-7 BT115-10X400-7 BT13-10X400-7
Gamme de clous
Diamètre du clou Utilisation avec des clavettes Utilisation avec des vis
10 mm 11 kg/25 lb  11 kg/25 lb
11,5 mm 87 kg/190 lb 57 kg/125 lb

42 mm
28 mm
10 mm
55 mm :
Découpe
21 mm
42 mm
Clou antérograde
tibial
Segment osseux distal
Distracteur rapide
Description de la pièce N° du modèle
Distracteur rapide Precice PFD1-000
Instruments de retrait
Description de la pièce N° du modèle
Bouchon de rétention et tournevis Precice, 10 mm BT10-RMV01
Bouchon de rétention et tournevis Precice, 11,5 mm BT115-RMV01
Bouchon de rétention et tournevis Precice, 13 mm BT13-RMV01
Modèles de clous
Description de la pièce N° du modèle
Modèle de clou de transport osseux rectiligne BTS1-000
Modèle de clou de transport osseux courbe BTB1-000
Mèches
Description de la pièce N° du modèle
Mèches étagées
Mèche de 5 mm, long SDLO-5.0
Mèche de 5 mm, court SDST-5.0
Mèche de 3,5 mm, courte SDST-3.5
Mèches standard
Mèche AO 4,3 x 152 mm DBS2-4.3
Mèche AO 4,3 x 355 mm DBT2-4.3
Bouchons en acier inoxydable
Longueur 10/11,5 mm 13 mm
0 mm SST-010-000 SST-013-000
5 mm SST-010-005 SST-013-005
10 mm SST-010-010 SST-013-010
15 mm SST-010-015 SST-013-015
20 mm SST-010-020 SST-013-020
Catalogue
Accessoires supplémentaires
3,5 mm
Longueur N° du modèle
20 mm STP3.5-200
22,5 mm STP3.5-225
25 mm STP3.5-250
27,5 mm STP3.5-275
30 mm STP3.5-300
32,5 mm STP3.5-325
35 mm STP3.5-350
37,5 mm STP3.5-375
40 mm STP3.5-400
42,5 mm STP3.5-425
45 mm STP3.5-450
47,5 mm STP3.5-475
50 mm STP3.5-500
55 mm STP3.5-550
60 mm STP3.5-600
5,0 mm
Longueur N° du modèle
20 mm STP5-200
22,5 mm STP5-225
25 mm STP5-250
27,5 mm STP5-275
30 mm STP5-300
32,5 mm STP5-325
35 mm STP5-350
37,5 mm STP5-375
40 mm STP5-400
42,5 mm STP5-425
45 mm STP5-450
47,5 mm STP5-475
50 mm STP5-500
55 mm STP5-550
60 mm STP5-600
65 mm STP5-650
70 mm STP5-700
75 mm STP5-750
80 mm STP5-800
Clavettes en acier inoxydable
(pas sous emballage stérile)
5,0 mm
Longueur N° du modèle
20 mm SFT5-200-S
22,5 mm SFT5-225-S
25 mm SFT5-250-S
27,5 mm SFT5-275-S
30 mm SFT5-300-S
32,5 mm SFT5-325-S
35 mm SFT5-350-S
37,5 mm SFT5-375-S
40 mm SFT5-400-S
42,5 mm SFT5-425-S
45 mm SFT5-450-S
47,5 mm SFT5-475-S
50 mm SFT5-500-S
55 mm SFT5-550-S
60 mm SFT5-600-S
65 mm SFT5-650-S
70 mm SFT5-700-S
75 mm SFT5-750-S
80 mm SFT5-800-S
85 mm SFT5-850-S
90 mm SFT5-900-S
95 mm SFT5-950-S
100 mm SFT5-100-S
Vis en acier inoxydable
(emballage stérile)
Catalogue (suite)
Uniquement sur ordonnance.